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Faktúry
Nastavte požadované údaje a kliknite na tlačidlo 'Vybrať'

Vyhľadávanie: Rok: 2024

  Vybrať

1 529 záznamov nájdených, zobrazuje sa 861 do 880.
Späť 19 20 ... 43 44 45 ... 67 68nbsp; Ďalej

Číslo
faktúry Dodávateľ IČO

dodávateľa Dátum dokladu Suma vrátane
DPH Označenie tovaru / služby

8400000017 Kooperatíva poisťovňa,a.s. 00585441 Mon Feb 12 00:00:00 CET
2024

97.85 hav.poistenie 24.11.2023-8.12.2023 detail

8400000010 UNIQA pojišťovna, a.s. 53812948 Mon Feb 05 00:00:00 CET
2024

3006.12 PZP 1.1.24-31.12.24 detail

8400000013 Kooperatíva poisťovňa,a.s. 00585441 Thu Jan 04 00:00:00 CET
2024

14606.26 hav.poistenie 1.1.24-08.12.24 detail

8400000016 Kooperatíva poisťovňa,a.s. 00585441 Mon Feb 12 00:00:00 CET
2024

1710.16 hav.poistenie 18.1.2024-8.12.2024 detail

8400000015 Džemil Šefkii - Charlie, s.r.o. 35953756 Mon Feb 12 00:00:00 CET
2024

306.48 odškodnenie detail

8400000005 JUDr.Eva Pálffyová -súdny
exekútor

37937332 Tue Jan 23 00:00:00 CET
2024

72.0 trovy exekúcie detail

8400000009 Úrad pre verejné obstarávanie Fri Feb 02 00:00:00 CET
2024

45152.07 pokuta v zmysle rozhodnutia ÚVO detail

8400000006 Mgr.Peter Hargaš, advokát Fri Jan 26 00:00:00 CET
2024

888.3 trovy konania detail

8400000004 Slovenská sporiteľňa, a.s. 00151653 Thu Jan 18 00:00:00 CET
2024

103.31 poplatok za vedenie účtu CP-
prečerpanie

detail

8400000003 Miroslav Cangár, PhDr.,PhD. Tue Jan 16 00:00:00 CET
2024

300.0 odborný výstup na konferencii detail

8400000002 JUDr.Jozef Pojdák, advokát 30849551 Wed Jan 10 00:00:00 CET
2024

1197.26 trovy na základe uznesenia OS detail

8400000001 Union poisťovňa a.s. 31322051 Wed Jan 10 00:00:00 CET
2024

51.31 poisť.liečebných nakl.12/2023 detail

8400000083 Helexová Mária Wed Jul 24 00:00:00 CEST
2024

42.05 CP cudzí Helexová Mária detail

8400000081 Slovenská sporiteľňa, a.s. 00151653 Thu Jul 18 00:00:00 CEST
2024

102.18 poplatok za vedenie účtu CP-
prečerpanie

detail

8400000082 Mgr. Mária Mrvová Fri Jul 19 00:00:00 CEST
2024

398.0 odmena rozhodkyni za riešenie
kol.sporu

detail

8400000077 Mgr. Michnicová Anna - súdny 33767947 Mon Jul 08 00:00:00 CEST
2024

60.0 trovy exekúcie detail

8400000076 Union poisťovňa a.s. 31322051 Mon Jul 08 00:00:00 CEST 391.47 poistenie liečebných nakl. 6/2024 detail
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2024

8400000078 Exekútorský úrad Nové Zámky 42124646 Wed Jul 10 00:00:00 CEST
2024

72.0 náhrada paušálnych výdavkov -
exekúcia

detail

8400000079 Mgr.Oľga Zambojová Wed Jul 10 00:00:00 CEST
2024

35.0 trovy súdneho konania detail

8400000080 Mgr.Oľga Zambojová Wed Jul 10 00:00:00 CEST
2024

37.42 trovy súdneho konania detail
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